平成28年　5月23日
学校長・施設長　様

神奈川県看護師等養成機関連絡協議会
会長　　　　　　　城戸　滋里
西部支部支部長    飯塚　貴美子
教員研修部会長　　鈴木　昌子

第1回　教員研修会の開催について（通知）
新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協議会の活動に対しまして、多大なるご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

本年度西部支部では、看護教員の教育力を高めることを目的に、学生個々の学びを支える教育実践能力を養う研修を下記の要領で計画いたしました。
つきましてはご多忙のこととは存じますが、貴校の専任教員の出席につきまして、ご配慮を賜
りたくお願い申し上げます。

記

１．テ ー マ  ：　社会人経験を有する学生への学習支援
　　２．講　　師　：　髙野　真由美
（川崎市立看護短期大学　看護学科　准教授）
　　３．内　　容　：　講演

　　４．期　　日　：　平成28年６月18日（土）

　　５．時　　間　：　10:00～12:00　（9:30～　受付開始）
６．会　　場　：　国際医療福祉大学　小田原保健医療学部看護学科
　　　　　　　　　　〒250‐8588　神奈川県小田原市城山1-2-25
　　　　　　　　　　℡（0465）21‐6500
　　７．募集人員：　約100名
以上
　　　平成28年度西部支部教員研修会（講演会）　参加申し込み

神奈川県看護師等養成機関連絡協議

西部支部・教員研修部会　共催
＊各支部長にメールでお申し込みください。＊

　　　東部支部：柴田　いつ子　　先生

　　　南部支部：八ッ橋　のぞみ　先生
　　　西部支部：飯塚　貴美子　　先生
＊申し込み期間　　平成28年６月13日（月）
＊参加者
学校名：

	参加者氏名

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	10

	　申し込み・連絡先

〒250-0055    小田原市久野195-1

小田原看護専門学校　飯塚貴美子
　　　　TEL　（0465）35－2702
　　　　　　　FAX　（0465）35－3719
Ｅ－mail:odw.tr@ninus.ocn.ne.jp

公印略